令和８年 1 月 5 日
関 係 者 各 位

(一社)沖縄県空手道連盟
                                   会長 平良慶孝

＜公印省略＞

令和 7年度(一社)沖縄県空手道連盟ジュニア強化練習会について

拝啓 新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
今回の練習会は、第５回全日本少年少女空手道選抜大会、第 20 回未来くん杯全国中学生空手道

選抜大会に向けた強化練習として位置付け、小学生・中学生の組手強化練習会を実施致します。
お忙しい時期とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具
記

名   称 ：  令和７年度第４回沖縄県ジュニア空手強化練習会

日   時 ：  令和８年 2 月８日（日）

13 時 00 分～17 時 00 分

日  程 ：        13 時 00 分 マット設営
       13 時 30 分 ウォーミングアップ・技練習
       14 時 00 分 練習試合
       16 時 30 分 練習終了・マット片付け
       16 時 45 分 閉会式
       17 時 00 分 終了(撤収)

会   場 ：  沖縄空手会館

対象選手 ： ・男女小学 1 年生〜６年生の組手選手

県少年少女及び選抜大会上位８位までの強化指定選手、育成選手
・男女中学１年生〜２年生の組手選手

      当該学年の組手全選手
参 加 費  ：   参加費 2,000 円

※各団体代表者(道場主又は保護者)が、申込用紙と参加費をまとめて受付。

申込方法  ： 申込は別紙、所定の申込用紙（エクセル）に入力して、次のメールアドレス

jr.kyoukaikusei@gmail.com に申込みして下さい。

申込期日 ：  令和 8 年 1 月 30 日（金）期日厳守

以上

【 諸 連 絡 】

≪参加選手の皆様へ≫

(一社)沖縄県空手道連盟各種大会においてスポーツ安全保険の加入が義務付けされております。今

練習会もスポーツ安全保険に加入している者を参加条件としますので、ケガや事故などあった場合

は、各団体または個人で責任をもってご対応をお願い致します。

◯ゼッケンについて、氏名が入っているゼッケンなら可とする。
◯参加については必ず道場主の承諾を得てください。
◯当日は、靴袋をご持参ください。

                                                                   【お問い合わせ】
(一社)沖縄県空手道連盟

ジュニア強化委員会
                                委員長 中根建志

E-mail : jr.kyoukaikusei@gmail.com

※お問い合わせはメールのみとなります。予ご了承下さい。